
Revisionsberättelse för Trollsländeföreningen 2025 gällande 
verksamhetsår 2024 

I egenskap av revisor i Trollsländeföreningen har undertecknad revisor granskat föreningens 
verksamhet och ekonomi. Revisorn har tagit del av räkenskapspärmen, protokoll, hemsida, 
verksamhet och tidskrift. Bokföringen är utomordentligt väl skött och har inte kunnat ge upphov till 
något klander. Verksamheten är omfattande med en föreningstidskrift second to none. 

Det har under året varit 5 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet (=Vårmötet) hölls digitalt 7 april 
2024. Revisionen anser att årsmötet om möjligt bör hållas fysiskt men med möjlighet till digital 
uppkoppling. Förutom årsmötet hölls ett sommarläger i Västervik och ett flretal exkursioner och 
föredrag. Aktivitetsutbudet får därför sägas ha varit gott (se för övrigt Verksamhetsberättelsen).  

Trollsländeföreningen hade vid protokollet 2024-11-28, 282 medlemmar vilket är en minskning med 
5 st sedan årsskiftet 2023/2024, men ändock får man säga en hög siffra. Förutom att Trollsländor 
kanske ligger ”i tiden” har nog en utmärkt tidskrift Mosaik sin betydelse.  

Hemsidan får sägas höra till de absolut bästa som någon ideell förening kan uppvisa, 
lättmanövrerad, estetiskt tilltalande och informativ, vilket den har varit i många år. Den utmärkta 
tidskriften ”Mosaik” distribueras endast till medlemmar (som pdf-fil) vilket enbart det gör 
medlemskapet väl värt. Normalt utkommer 2 nr per år vilket också skedde under 2024.  

Föreningen bör, enligt revisorns mening, ha en medlemsmatrikel då ett vanligt syfte med föreningar 
är att kunna träffa människor med liknande intressen, speciellt som denna då medlemmarna bor 
glest och kanske inte känner till varandra. Det kan möjligen också underlätta genomförandet av 
exkursioner i Sverige norr om Skåne. Det synes nu som att en medlemsmatrikel kan upprättas. En 
sådan bör innehålla namn, bostadsort och email och/eller telefonnummer. 

Ekonomiskt har Trollsländeföreningens ställning dessvärre försämrats och föreningen torde hava ta 
ställning till huruvida medlemsavgiften behöver höjas och/eller subventionen för sommarlägret 
minska. Kostnaden för sommarlägret motsvarar alla medlemsavgifter. Och medlemsavgiften får 
betraktas som mycket låg i förhållande till den kvalitet som serveras medlemmarna i form av 
hemsida, Mosaik och aktiviteter. 

Med detta ovan sagt, granskningen har ej föranlett några anmärkningar och räkenskaperna har förts 
med mycket stor noggrannhet. Undertecknad revisor förslår därför att styrelsen beviljas 
ansvarsfrihet för räkenskaps- och verksamhetsåret 2024, fastställer balansen 68834 kr och 71 öre 
per 31/12 2024 varav eget kapital är 51484 kr och 71 öre och överför verksamhetsåret 2024 års 
förlust på 12858 kr i ny räkning. 
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